
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ
01 &£■ О 9 2023 с. Hit ри I и 11 о 1 * * ч1>

0  проведении публичных слушаний 
по проекту решении Совела депутатов 
муниципальною района «Барятинский район»
«О внесении изменений в решение Совета депутатов 
муниципальною района «Барятинский район»
01 09.U2.2017 I о за JNb 67 (в ред. 11.07.2023;
«Об утверждении Правил землепользования и застройки 
муниципальною района «Барятинский район» 
на территориях сельских поселений: 
сельское поселение «Деревня Асмолово», 
сельское поселение «Село Барягино», 
сельское поселение «Деревня Бахмутово». 
сельское поселение «Деревня Крисаново Пятина», 
сельское поселение «Село Сильковичн»

В соответствии со ст.5.1 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, 
статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного само)правления в Российской Федерации", решением Совета 
депутатов муниципальною района «Барятинский район» от 25.10.2018 №138 «Об 
утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или 
публичных слушаний но вопросам градостроительной дея1сльноети па территории 
муниципального района «Барятинский район», руководствуясь Уставом му ниципального 
района «Барятинский район». Совет депу татов муниципального района «Барятинский 
район» РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов МР 
«БаряIннекий район» О проведении публичных слушаний по проекту сшепия ( Чета  
депутатов муниципального района «Барятинский район» «О внесении изменений в 
решение Совета депутатов муниципальною района «Барятинский район» oi 09.02.2017
года № 67 (в тел. 11.07.2023) «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципалыю о района «Барятинский район» на территориях сельских поселений: 
сельское носе, сине «Деревня Асмолово», сельское поселение «Село Барягино», сельское
поселение «Деревня Бахмутово». сельское поселение «Деревня Крисаново -  Пятница».



сельское поселение «Село Сильковичи» 18 октября 2023 гола по адресу: Калужская ■ 
область. Барятинский район. с.Барятино. ул.Советская, д.20. первый паж. актовый зал • 
Управы муниципального района «Барятинский район».

Начало публичных слушаний -  в 11.00 часов, окончание -  12.00 часов.
2. На публичные слушания выноси,ся проект решения «О проведении публичных *

слушаний по проект) решения Совета тепутатов муниципального района «Барятинский 
район» «О внесении изменений в решение Совета тепугаюв мупицппильного района 
«Барятинский район» от 09.02.2017 года .V- 67 (в ред. 11.O'7.2023) «Об ) 1верждепии ’ 
Правил землепользования и застройки муниципального района «Барятинский район» на 
территориях сельских поселений: сельское поселение «Деревня Ас.мо.тово». сельское 
поселение «Село Барятино». сельское поселение «Деревня Бахчу илю», сельское
поселение «Деревня Крнсаново Пятница», сельское поселение «Село Сильковичи».

3. Проект решения разместить на официальном сайге муниципального района 
«Барятинский район» (https: baryatinski -r40.gos\veb.gosusjlugi ru dey aieir. >sl 'napravleniya- 
deyatelnosti gradostroitelstvo/).

Информацию о публичных слушаниях опубликовать в газете Барятинского района 
Калу жской области «Сельские Зори».

4. Предложения и замечания касающиеся предлагаемых изменений
в Правила землепользования и застройки муниципального района «Блря: инский район» 
на территориях сельских поселений: сельское поселение «/Деревня Асчс.юво». сельское 
поселение «Село Барятино». сельское поселение «Диреви* Бо.хмшово сельское
поселение «Деревня Крнсаново- Пятница», сельское поселение «Село Сильковичи» для 
включения их в протокол публичных слушаний принимаются в тдании Управы
муниципального района «Барятинский район» по адресу: Калужская область,
Барятинский район. с.Барятино. у л.Советская, д.20. каб.215 с 29.08.2023 по 28.09.2023 с 
9-00 час. до 16-00 час., перерыв на обед с 12-00 до 13-00.

Предложения полаются в письменном виде с указанием фамилии, имени и отчества 
подающего предложения и подписанные им лично.

5. Ознакомиться с предлагаемыми изменениями в Правила землепользования и
застройки муниципального района «Барятинский район» на территориях сельских 
поселений: сельское поселение «Деревня Асмолово». сельское поселение «Село 
Барятино». сельское поселение «Деревня Бахмутово». сельское поселение «Деревня 
Крнсаново Пятница», сельское поселение «С ело Сильковичи» можн. на официальном 
сайте муниципального района «Барятинский район» (Imps: baryatinskij-
r40.gosweb.gosuslugi.ru deyatelnost napravleniya-deyatelnosti gradostroitelsn о,).

6. Ответственным та проведение публичных слушаний назначим» Управу 
муниципального района «Барятинский район».

7. Организационное и техническое обеспечение пу бличных слушаний возлагается на 
Управу муниципального района «Барятинский район) .

8. Председательствующим на публичных слушаниях определить Главу 
муниципального района «Барятинский район» А.К. Калинина.


